
 
 

UCHWAŁA NR LI-468/23 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 23 maja 2023 roku 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat do 1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (t.j. Dz. U. 
2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 537) Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L-462/23 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dopłat do  
1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Łapsze Niżne oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4117


	Uchwała

		2023-06-07T13:18:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




